
 

strana 1 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zpráva“) 

 
k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem: 

 

„Automobily pro terénní sociální služby Oblastní 
charity Trutnov“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce Integrovaného regionálního 
operačního programu (vydání 1.9, platnost od 2. 6. 2017), v rámci stejnojmenného projektu 
spolufinancovaného z Integrovaného regionálního operačního programu, specifický cíl 2.1 Zvýšení kvality 
a dostupnosti služeb vedoucí k sociální inkluzi, 30. Výzva – Rozvoj sociálních služeb (SVL) – SC, registrační 
číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_040/0002189. 

Zadavatel: 

Název/Obchodní firma: Oblastní charita Trutnov 
Sídlo: Dřevařská 332, Trutnov - Poříčí 
Zastoupen: JUDr. Ing. Jiří Špelda, ředitel 
IČ: 43465439 
 
Kontaktní osoba: JUDr. Ing. Jiří Špelda, ředitel 
Telefon: +420 777 736 070 
E-mail: akspelda@email.cz 

(dále jen „zadavatel“) 
 

Osoba zastupující zadavatele: 

Obchodní firma:   Erste Grantika Advisory, a.s. 
Sídlo:     Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ:     25597001 
DIČ:     CZ25597001 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100. 

Kontaktní osoba:  JUDr. Cyril Varadínek 
Telefon:  + 420 731 193 869, + 420 515 917 652 
Fax:  + 420 515 917 660 
E-mail:  varadinek@grantika.cz   

(dále jen „osoba zastupující zadavatele“) 
 
 
  



strana 2 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název: Oblastní charita Trutnov 
Sídlo: Dřevařská 332, 541 03 Trutnov - Poříčí 
IČ: 43465439  

II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka 11 ks nových osobních automobilů pro účely 
poskytování terénní pečovatelské služby, osobní asistence a sanace rodiny Oblastní charity Trutnov a 
dále poskytnutí všech souvisejících služeb nezbytných ke splnění veřejné zakázky. 

III. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

4.070.000,-- Kč vč. DPH. 

IV. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 ZZVZ. 

V. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  Louda Auto a.s. 

Sídlo č. p. 166, 290 01 Choťánky 

Zastoupení 

Pavel Louda – předseda představenstva 
Bc. Martin Feller – místopředseda představenstva 
Ing. Vlastimil Bažant – člen představenstva 
Radek Váňa – člen představenstva 
Společnost zastupuje samostatně předseda 

představenstva nebo společně dva členové 

představenstva. 

Právní forma 121 – akciová společnost 

IČ 46358714 
 
 

 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma  Auto Trutnov, s.r.o. 

Sídlo Krkonošská 566, 541 01 Trutnov 

Zastoupení 

Jana Kašparová – jednatel 
Ing. Petr Kašpar – jednatel  
Každý z jednatelů jedná jménem společnosti 

samostatně. 

Právní forma 112 – společnost s ručením omezeným 

IČ 25931270 
 
 

 

 



strana 3 

Pořadové číslo nabídky 3 

Obchodní firma  AUTOSTYL a.s. 

Sídlo Horská 579, 541 01 Trutnov 

Zastoupení 
Ing. Jan Kranát, statutární ředitel 
Statutární ředitel zastupuje společnost ve všech 

záležitostech samostatně. 

Právní forma 121 – akciová společnost 

IČ 24727741 

VI. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

VII. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH 
VÝBĚRU 

 

Pořadové číslo nabídky 3 

Obchodní firma  AUTOSTYL a.s. 

Sídlo Horská 579, 541 01 Trutnov 

Právní forma 121 – akciová společnost 

IČ 24727741 

 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

I. 

Dne 10. 10. 2017 bylo uveřejněním výzvy k podání nabídek včetně zadávací dokumentace na profilu 
zadavatele v souladu s § 53 ZZVZ zahájeno zjednodušené podlimitní řízení k výše uvedené veřejné 
zakázce.  

V souladu s požadavky zadavatele na způsob a místo pro podání nabídek dle čl. XIII. odst. 6 zadávací 
dokumentace měly být obálky obsahující nabídku doručeny na adresu sídla zastupující osoby, tj. na 
adresu Erste Grantika Advisory, a.s., Jánská 448/10, 602 00 Brno, nejpozději do 10. 11. 2017 do 10:00 
hodin. 

V rámci stanovené lhůty pro podání nabídek zadavatel obdržel celkem 3 nabídky. 

Zadavatel v souladu s § 42 odst. 1 ZZVZ ustanovil pro účely posouzení splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení a hodnocení nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise“), která provedla hodnocení 
nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u vybraného dodavatele. 

II. 

Komise v souladu s § 119 odst. 1 ZZVZ provedla hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 
nabídek uvedených v čl. VI. zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 
doručené nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejvýhodnějšího 
poměru nabídkové ceny a kvality podle kritérií s těmito váhami: 



strana 4 

P
.č

. n
ab

íd
ky

 

Účastník 

Nabídková cena 
v Kč vč. DPH/ 

vážená bodová 

hodnota 

Max. spotřeba 
pohonných 
hmot pro 

kombinovaný 
provoz v l/100 
km a vážená 

bodová 
hodnota 

Celkové 
hodnoceni  

- součet 
vážených 
bodových 

hodnot 

Výsledné pořadí 
účastníka 

1. Louda Auto, a.s. 
3.452.053,-- 4,60 

83,04 2. 
40,-- 43,04 

2. Auto Trutnov, s.r.o. 
4.056.745,85 5,20 

72,11 3. 
34,04 38,08 

3. Autostyl, a.s. 
4.070.000,-- 3,30 

93,93 1. 
33,93 60,00 

 

 

O hodnocení nabídek byla komisí zpracována v souladu s ust. § 119 odst. 2 ZZVZ samostatná písemná 
zpráva o hodnocení nabídek. 

Na základě výše uvedeného výsledku hodnocení nabídek doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou 
zakázku účastníkovi AUTOSTYL a.s., Horská 579, 541 01 Trutnov, IČ: 24727741, jehož nabídková cena 
v Kč vč.  DPH činí 4.070.000,--,  jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Komise se usnesla, že nabídka vybraného dodavatele vyhověla jak zákonným požadavkům, tak 
požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení. 

VIII. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím poddodavatelů. 

IX. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Řízení nebylo zrušeno. 

X. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Zadavatel v čl. XIII. zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky písemně 
v listinné podobě, neboť umožnění elektronického podání nabídek, by dle jeho názoru mohlo 
negativně ovlivnit okruh potenciálních účastníků zadávacího řízení, neboť se jedná o technicky 
obtížnější způsob podání nabídky. 

 

 

 

 

 

 



strana 5 

XI. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI 
STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

 

V Brně dne 28. 12. 2017 

Za zadavatele – Oblastní charitu Trutnov: 
 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

 
Ing. Roman Bielak 
vedoucí odboru výběrových řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
v zastoupení zadavatele 


		2017-12-28T09:52:12+0100
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




